

ReGold ApS

Esther Aggebos Gade 36 4.tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 71 86 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Gregers Flemming Gregersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReGold ApS Esther Aggebos Gade 36 4.tv 8000 Aarhus C CVR-nr.: 41 71 86 33 Stiftet: 19. september 2020 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Gregers Flemming Gregersen Sten Rasmussen, Bestyrelsesformand Gorm Danscher Lone Damgaard Horup
Direktion	Gregers Flemming Gregersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med henblik på forskning, eksperimentel udvikling og salg, omfattende regenerative behandlinger med guld.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.991 kr. mod -11.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.593 kr. mod -103.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	19/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-44.991	-11.699
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-23.610	-90.182
Driftsresultat	-68.601	-101.881
Andre finansielle indtægter	186.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.575	-1.969
Resultat før skat	105.824	-103.850
Skat af årets resultat	-1.231	0
Årets resultat	104.593	-103.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.850
Disponeret i alt	104.593	-103.850

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	126.230	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	126.230	0
Anlægsaktiver i alt	126.230	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	52.970	10.368
Tilgodehavender i alt	52.970	10.368
Likvide beholdninger	4.450	7.600
Omsætningsaktiver i alt	57.420	17.968
Aktiver i alt	183.650	17.968

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	743	-103.850
Egenkapital i alt	40.743	-63.850
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.231	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.231	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.640	16.308
Anden gæld	14.036	65.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.676	81.818
Gældsforpligtelser i alt	141.676	81.818
Passiver i alt	183.650	17.968

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. september 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-103.850</u>	<u>-103.850</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-103.850	-63.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.593</u>	<u>104.593</u>
	<u>40.000</u>	<u>743</u>	<u>40.743</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
